CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N°

V •'j

'è.
'Sit

O'

■ m

".f ■

•v"-

u n D 0"it

/■
■D

E.E.Santo

fk

,1 ü

m

c.

PROTOCOLO
N.° 6801/2018

NOME DA PROPOSIÇÃO PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

AUTOR DA PROPOSIÇÃO ROBSON DESTEFFANI

O

boletim de tramitação z

/2o{^
REG.Ü^’

DATA DA LEITURA
DATADAENT _

despacho DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

I I pela DEVOL. AO AUTOR

I I especial
íS PELA TRAMI.T NORMAL

I I ORDINÁRIA I I URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES
FINANÇAS E ORÇAMENTOS

PROP. ENCAMINHADA

RELATOR DESIGNADO^
PARECER VOTADO

PARECER VENCIDO

RELATOR DESIGNADO

RED, DE VENCIDO ~
PROP. DEVOLVIDA

EMENDAS ENCAM.

RELATOR DESGNADO~
PARECER VOTADOS/Ê
PARECER VENCIDO ~
RELATOR DESGNADU

RED. DO VENCIDO

PROP. DEVOLVIDA

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA

PROP. ENCAMINHADA

RELATOR DESIGNADO

PARECER VOTADO

PARECER VENCIDO

RELATOR DESIGNADO

RED, DE VENCIDO

PROP. devolvida

EMENDAS ENCAM.

RELATOR DESGNADO

PARECER VOTADOS/Ê
PARECER VENCIDO

RELATOR DESGNADO

RED. DO VENCIDO

PROP. DEVOLVIDA

RED. FINAL-ENCAMr
RED. FINAL-DEVOL.

/EM

/EM //EM
//EM //EM
/EM EM
/EM EM

/EM /EM
/. EM /EM
/EM /EM
/EM /EM
/EM //EM

EM /EM
/EM EM
/EM /EM
/EM /EM
/EM

/EM

/EM

NO PLENÁRIOTRAMITAÇÃO

/20

k . /20
/20

ORDEM DO DIA:

DISCUSSÃO: VEM

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

TOTAL DE EMENDASAPRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

adiam. DA VOTAÇÃO DE

VOJAÇÃO.-UEM

RED.FINAL; EMC. P/C. EM:

PROP. RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL:

DATA DO AUTÓGRAFO:

/ /dis/suplem. em _

REQ.POR

REQ. Pela maioria dos vereadores

/
.2” EM,

/A/

/A/

SECRETO
NOMINAL

REQ. POR

VO.T/SUPLEM. EM

X^SIMBÔLICO

.2° EM

/

/ /.
/ /

/VOTADA EM/devolem

PELO PRESIDENTE

/

PELO AUTOR

ARQUIVADA EM^

Jl\ . /

/OÍ^/20/

/20/rejeitado EMXAPROVADO /20
DESARQUIVADA EM/20

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - 152 - Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

CONCEFCXO 00 CASTCLO

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6801/2018
Protocolado em 26/03/2018.

Respondido em 03/04/2018.

Ofício CMCC n° 025/2018.

Primeiro Secretario ^

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 0^04/2018.

Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 03/04/2018.

Presidente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESj^^fÉ
conceição do castelo, estado

ÂMARAJV1UNI,CIP.ALDE
I i

rt

uZ)

E.F Sant'

w/

o Vereador abaixo-assinado, no us^
o plenário, REQÜER, que seja encaminhac
seguinte:

i«oérlêgair^'ãp&ftDU^Mdo^ -
fía Sr. Prefeito Municipal, o

as

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pede-se providência no sentido de que a Administração Pública Municipal,

através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, providencie um
bueiro na estrada da Comunidade de Santa Teresa que dá acesso à Córrego da

Onça.

JUSTIFICATIVA

Esse pedido se faz necessário, tendo em vista que devido às chuvas dos

últimos dias, o bueiro do local foi danificado, trazendo transtornos a quem trafega

pela estrada, como o transporte escolar que passa por ali diariamente e caminhões

com carregamento de produtos.
Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.( )

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES, em

26 de março de 2018.

STEFFANIRO

Vereador